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24 kwietnia 2018

Co wiemy o Ziemi Świętokrzyskiej?

Konkurs wiedzy pt. „Co wiemy o Ziemi Świętokrzyskiej” odbędzie się 25 kwietnia, w
internacie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 we Włoszczowie. Rywalizację
organizowaną przez włoszczowską filię Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej patronatem
honorowym objął marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Celem konkursu jest promowanie województwa świętokrzyskiego, popularyzacja wiedzy o
regionie, w tym o powiecie włoszczowskim, a także pogłębienie wiedzy z zakresu geografii i
rozwijanie zainteresowań regionem, jego historią i tradycją. Organizatorami rywalizacji są:
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka – Filia we Włoszczowie oraz Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 3 we Włoszczowie.
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– Tematyka konkursu obejmować będzie zagadnienia dotyczące województwa
świętokrzyskiego, m.in.: położenia na mapie, liczby miast i powiatów, parków
krajobrazowych, a także informacji o Górach Świętokrzyskich, Świętokrzyskim Parku
Narodowym, zamkach w Chęcinach i w Ujeździe – informuje Justyna Kowalska z PBW w
Kielcach, Filia we Włoszczowie. Jak dodaje, w ramach rywalizacji uczestnicy konkursu będą
mięli również za zadanie wykazać się wiedzą na temat herbu województwa, w szczególności
symboliki podwójnego krzyża w pierwszym polu oraz powiatu włoszczowskiego.

Do  rywalizacji przystąpią uczniowie klas VI i VII szkół podstawowych z terenu powiatu
włoszczowskiego. Test sprawdzający wiedzę o ziemi świętokrzyskiej, składający się z 38
pytań (14. otwartych i 24. zamkniętych), rozpocznie się o godzinie 10 w Internacie przy
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 we Włoszczowie. Ogłoszenie wyników zaplanowano
na godz. 13. Dla zdobywców I, II i III miejsca organizatorzy przewidują dyplomy, nagrody
książkowe i rzeczowe.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa pt. „Świętokrzyskie jakie cudne”. Całość dopełni
część artystyczna pt. „Z legend świętokrzyskich” w wykonaniu uczniów Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 3 we Włoszczowie oraz prezentacja multimedialna o szkole.


